株式会社

衛生検査器材営業部

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275-1

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp

2022 年 4 月 4 日

お客様各位

電話・メール及び FAX 復旧のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが電話がつながりにくい状態及び、メール送受信、FAX 回線にネットワーク不良が

復旧致しました。下記時間帯に FAX 及びメールを送信頂き、弊社からの回答がない場合

や予定通りの期日に納品がされない場合は恐れ入りますが弊社コールセンターまでお問合

せください。 お客様へはご迷惑をお掛け致しまして大変申し訳ございません。ご了承の程宜

しくお願い申し上げます。

敬具

記

■不通時間

2022 年 4 月 4 日（月）7 時 00 分 ～11 時 00 分

＊当該時間に弊社へ FAX 送信された場合未着の可能性がございます

■本件に関するお問合せ先

株式会社アテクトコールセンター

電話番号：0120-812-880

以上